
PROFESSIONAL
CAR SERVICE &
INDUSTRIAL
EQUIPMENT
ПРОФЕСИОНАЛНА АВТОСЕРВИСНА И
ИНДУСТРИСКА ОПРЕМА
Проектирање, опремување,
инсталација, тренинг за правилно
користење, обезбеден сервис и
резервни делови.

ПАНАТЕК ДООЕЛ Скопје  
    Телефон: 02 3126 006
        Телефон: 070 260 555     
           info@panatek.mk        
              www.panatek.mk



Уреди за монтажа и демонтажа на пневматици 
Уреди за балансирање на пневматици 
Уреди за подесување на геометрија на возила
Дигалки (двостолбни, четиристолбни, маказни) 

ПРОФЕСИОНАЛНА ВУЛКАНИЗЕРСКА ОПРЕМА ЗА
ПАТНИЧКИ ВОЗИЛА, ТЕШКИ ТОВАРНИ ВОЗИЛА И
МОТОРЦИКЛИ.



Автодијагностички уреди 
AC Клима сервисни станици за
сервисирање на разладните системи во
возилата
Инспекциски уреди за проверка и
тестирање на емисијата на издувните
гасови од возилата

ПРОФЕСИОНАЛНИ КЛИМА СТАНИЦИ, ОЗОН ГЕНЕРАТОР
И ДИЈАГНОСТИЧКИ УРЕДИ



ПРОФЕСИОНАЛНА ИНДУСТРИСКА И
АВТОМОБИЛСКА ОПРЕМА ЗА
ЗАВАРУВАЊЕ

Апарати за MMA, MIG, TIG заварување
Апарати за каросериски поправки: спотери,
пунктери и индукциони грејачи
Полначи, стартери и тестери за батерии
Системи за полнење на електрични возила



ПРОФЕСИОНАЛНИ ДИГАЛКИ ОД СИТЕ ТИПОВИ И
ТЕСТ ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА.

Електро-хидраулични, електро-механички,
мобилни, дигалки за подесување на
геометрија и дигалки за каросериски
поправки
Тест опрема за фарови
Тест опрема за кочници



ПРОФЕСИОНАЛНИ ИНДУСТРИСКИ И
АВТОСЕРВИСНИ ПНЕВМАТСКИ АЛАТИ.

Пневматски одвртувачи
Пневматски брусилки
Момент клучеви
Припремни групи



ПРОФЕСИОНАЛНИ ДИГАЛКИ ОД СИТЕ ТИПОВИ

Електро-хидраулични дигалки
Мали маказести вулканизерски дигалки
Четиристолбни дигалки, наменети за
подесување на подвозјето и геометријата на
возилата



ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ УРЕДИ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВИ
ОД ВОЗИЛА И DPF ФИЛТРИ

Уреди за чистење DPF филтри
Уреди за чистење на делови од возила



СИСТЕМИ ЗА ЕКСТРАКЦИЈА И ФИЛТРАЦИЈА НА ИЗДУВНИ
ГАСОВИ И ПРАШИНА ПРИ ИНДУСТРИСКИ АПЛИКАЦИИ И
ИЗВЛЕКУВАЊЕ НА ИЗДУВНИ ГАСОВИ ОД ВОЗИЛАТА ВО
АВТОСЕРВИСНИ РАБОТИЛНИЦИ

 Технички мебел за индустрија и сервисни работилници
Комплетни решенија за сервисни центри за
каросериски поправки



ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ УРЕДИ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВИ
ОД ВОЗИЛА И DPF ФИЛТРИ

Уреди за дистрибуција на масло, антифириз и
останати флуиди
 Мониторинг системи за контрола на флуиди
 Аспиратори за користено масло
 Колектор за миење делови
 Пневматски и електрични пумпи
 Уреди за подмачкување



ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ КАНАЛСКИ ДИГАЛКИ

Хидраулични и пневматски каналски дигалки



ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ УРЕДИ ЗА ОПРЕМУВАЊЕ НА
ГУМАРСКИТЕ СЕРВИСНИ ЦЕНТРИ

Мали хидраулични дигалки
Хидраулично-пневматски дигалки
Колички за транспорт на гуми
Кранови за мотори
Преси



Професионално проектирање 
 и изработка на технички проект 
за Вашата сервисна работилница. 

PROFESSIONAL
CAR SERVICE 
& INDUSTRIAL
EQUIPMENT 

Васил Ѓоргов 33 
1000 Скопје 
Република Македонија 
+389 2 3126 006
+389 70 260 555

info@panatek.mk 
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